Российская Федерация

 Совет депутатов

муниципального образования

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2018 № 117

О передаче имущества в государственную

собственность Оренбургской области

В соответствии с Законом Оренбургской области от 05 сентября 2016 года N 4043/1110-V-OЗ «Об управлении и о распоряжении государственным имуществом Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 09 февраля 2018 года № 65-пп «О принятии имущества в государственную собственность Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Передать в государственную собственность Оренбургской области объекты газоснабжения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за  собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                         В.И. Шамов

Разослано: администрации района, на сайт, прокурору, в дело

	Приложение

к решению Совета депутатов

от 26.02.2018 № 117

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области в государственную собственность Оренбургской области

	№ п/п

	Полное наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации, ИНН  организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения имущества

	Индивидуализирующие

характеристики

имуществ

	1

	Внутрипоселковый газопровод к жилым домам в п. Подгорный
	Оренбургская область, Александровский район,  п. Подгорный
	Сооружение. Протяженность 2798 м. Н -124

	2

	Газопровод к жилым домам по ул. Гагарина, М.Горького в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 464 м. Н - 120

	3

	Газопровод к жилым домам по ул. Рокоссовского, Луговая в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район,                            с. Александровка
	Сооружение. Протяженность  1051 м. Н - 148

	4

	Газопровод к жилым домам по ул. Мичурина в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 383 м. В - 167

	5

	Газопровод к жилым домам северо-западной части с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 1200 м. С - 092

	6

	Газопровод к жилым домам по ул. Маяковского, Гагарина, М.Горького в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район,                            с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 14 м. В - 122

	7

	Газопровод к жилым домам по ул. Эстрадная в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 2 м. В - 091

	8

	Газопровод к жилым домам по ул. Советская в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 5 м. В - 104

	9

	Фасадные газопроводы к многоквартирным   жилым домам по ул. М.Горького №49- 59

ул.Гагарина №44,46,48

ул.Пионерская №1  в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 1148 м. Н – 125

Н - 135

	10

	Газопровод к жилым домам по ул. М.Горького в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский р-н, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 470 м. Н - 162

	11

	Газопровод к жилым домам по ул. Маслозаводская высокого, низкого давления в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский р-н, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность  342 м. В – 165

Н - 165

	12

	Газопровод низкого давления  к жилым домам южной части по ул.   Терешковой в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский р-н, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность  4 м. Н – 107

Н - 111

	13

	Газопровод к жилым домам по ул. Рокоссовского, Комсомольской, Терешковой в с. Александровка
	Оренбургская область, Александровский р-н, с. Александровка
	Сооружение. Протяженность 1164 м. Н - 111